上海市浦东新区科技和经济委员会
浦科经委规〔2023〕1 号

关于印发《中国（上海）自由贸易试验区

海外人才离岸创新创业基地合作空间

管理办法（试行）》的通知

区政府各委、办、局，各管理局（管委会），各直属企业，

各街道办事处、各镇政府：

根据《中国（上海）自由贸易试验区海外人才离岸创新

创业基地建设方案》（沪科协联〔2016〕3 号），经研究并报

离岸基地成员单位会议审定，编制了《中国（上海）自由贸

易试验区海外人才离岸创新创业基地合作空间管理办法（试

行）》。现印发给你们，请按照执行。

上海市浦东新区科技和经济委员会

2023 年 4 月 11 日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2023-04-11 印发

（共印 70份）